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Precise Biometrics är ett innovativt företag som erbjuder lösningar för igenkänning av fingeravtryck för att säkerställa människors 
identitet. Med spetskompetens inom fingeravtrycksbiometri erbjuder Precise Biometrics snabb, exakt och säker verifiering. Vår 
kärnteknik Precise BioMatchTM integreras lätt i system för ID- och bankkort, säkerhetskretsar, access till datorer, nätverk och fysisk 
passerkontroll. Vi verkar på en global marknad och vår teknik är licensierad till mer än 78 miljoner användare över hela världen. 
Koncernen Precise Biometrics har dotterbolag i Sverige Storbritannien, Hong Kong och USA, samt ett delägt bolag i Kina. Företagets 
huvudkontor finns i Lund. Precise Biometrics är listade på Nordiska Börsen i Stockholms small cap lista (PREC).  
Läs mer på http://www.precisebiometrics.com/ 
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PRECISE BIOMETRICS ERHÅLLER ORDER VÄRD 2,3 MKR 
 
Precise Biometrics har erhållit en hårdvaruorder värd 2,3 Mkr i Match‐on‐Card‐projekt. 
Ordern är en uppföljningsorder från en tidigare kund i Mellanöstern och del i en större order 
som omfattar både hårdvara och Match‐on‐Card‐licenser 
 
Leveransen består av den kombinerade fingeravtrycks‐ och smartkortsläsaren Precise 200 MC. 
Läsarna kommer användas till  ett ID‐kortsprojekt för anställda inom en myndighet som 
använder Match‐on‐Card‐teknik. Med Precise Match‐on‐Card™ sparas och matchas 
fingeravtryck i den säkra miljön på själva kortet. 
 
Myndigheten är en existerande kund till Precise Biometrics sedan 2004, då företaget levererade 
en första order av kombinerade fingeravtrycks‐ och smartkortsläsare till ett värde av 2,8 Mkr. 
 
Lösningen levereras av två samarbetspartners – en ledande global systemintegratör samt en 
lokal lösningspartner .Fingeravtrycksläsarna från Precise Biometrics kommer att levereras 
under andra och tredje kvartalet i år. 
 
Precise Biometrics har redan en stark ställning i Mellanöstern då företaget som enda leverantör 
av två Match‐on‐Card‐baserade ID‐kortsprojekt i regionen levererar fingeravtrycksteknik till de 
nationella ID‐korten i både Bahrain och Qatar . 
 
Precise Biometrics VD, Thomas Marschall är nöjd med det faktum att företagets produkter och 
lösningar är valda i ännu ett projekt i Mellanöstern. 
 
”Efter som vi definierat ID‐kort för myndighetsanställda som ett viktigt Match‐on‐Card‐
segment är jag glad över att ännu en order påvisar att detta är ett strategiskt riktigt val. Vi 
stärker ytterligare vår position i Mellanöstern och detta kommer ge oss fortsatta fördelar vid 
kommande upphandlingar i regionen”, säger Thomas Marschall. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


